
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.icmanzoni.org  

 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14/04/2016 
DELIBERA    N° 39  del 2015/16 

 
  

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 14/04/2016 per discutere il punto 
n. 4 dell’ordine del giorno  
 

“Utilizzo locali in orario scolastico ed extrascolastico: aggiornamenti e 
ratifica” 

 

PRESO ATTO 
Degli schemi di attività ed utilizzo dei locali in questione, presentati da 

- Pegaso World Languages (Lingua Inglese e Latino) 

- Scuola Popolare musicale (strumenti musicali) 

- ASAI (in orario scolastico ed extrascolastico, compresa “Estate ragazzi” 
in accordo con il Comune di Torino) 

- Multiversi (pre e posto scuola, con uso locale fino alle ore 19,30) 

- Manzoni People, come da accordi preesistenti 
 

TENUTO CONTO 
del parere favorevole del Consiglio di Istituto 

 
DELIBERA 

all'unanimità  
l'approvazione dell’utilizzo dei locali in orario scolastico ed extrascolastico 

sopra indicati 
 
 

 

              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

               Maurizia Ugo                             Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

